
У КОЗЕРОГОВ неделя бу-
дет суматошной. Встречи, 
поездки и реализация заду-
манного почти не оставит 

свободного времени. 
И в выходные рассла-
биться не придется -
будете принимать го-
стей. 

У ВОДОЛЕЕВ жизнь стаби-
лизируется, так что они смо-
гут подумать, правильно ли 
они живут. Но не углубляй-

тесь в философские 
размышления, иногда 

• и о хлебе насущном 
подумать не вредно. 

РЫБ ждет замешательство 
и непростой выбор между 
морально-этическими сооб-
ражениями и интересами вы-
годы. От голоса совести из-

бавиться будет нелег-
ко. Ищите компро-
мисс, не спрашивайте 
совета у близких. 

Ш ! 
ОВНЫ захотят изменить 

свою жизнь, но этот процесс 
не будет безболезненным. В 
середине недели на вас нака-
тит волна возможностей. Не 

стойте у нее на пути, 
ожидая, пока она со-
бьет вас с ног, но и пря-
таться от нее не надо. 

ТЕЛЬЦЫ будут радоваться 
жизни и получать новые впе-
чатления в поездках. Жизнь 
начнет говорить с вами на по-
нятном вам языке. В кои-то 

веки пора тратить 
| время и деньги на 

себя. Ни в чем себе 
не отказывайте. 

И ^ Ч Ь к Л я в Ю -
Для БЛИЗНЕЦОВ золотое 

время еще не кончилось, и 
им захочется, чтоб это про-
должалось вечно. Увы, к кон-
цу недели ожидайте ослож-

нений, готовьтесь 
встретить их во все-

; оружии. Помните, что 
черная полоса рано 
или поздно кончится. 

У РАКОВ накопились кое-
какие незавершенные дела. 
Они-то и не дают возможно-
сти пересмотреть свою по-
зицию по отношению к миру 
и самому себе. Вы можете 

оставить все как есть, 
но не сможете быть 
уверены в своем бу-
дущем. Выбирайте. 

ЛЬВЫ много работали в пос-
леднее время, потому у них 
могут появиться признаки ус-
талости и депрессии. Шумная 
вечеринка не лучший способ 

разделаться с ними. 
Лучше просто выгово-
риться кому-то из 
близких друзей. 

ДЕВЫ напрасно будут ждать 
награды за свой труд. Хотя бы 
на время погасите свои амби-
ции, иначе ситуация обернет-
ся против вас. Определенное 

признание вашим уси-
лиям гарантировано, а 
портить отношения с 
коллегами не стоит. 

ВЕСАМ нужно многое сде-
лать за ограниченное время. В 
; том, что вы уложитесь в опре-
деленный срок, сомнений нет. 
| Проблемы будут с вашими ме-

тодами. Вы считаете, 
что необычные обсто-
ятельства требуют ра-
дикальных решений. 

Для СКОРПИОНОВ неде-
ля будет романтичной. Вам 
будет что вспомнить, ког-
да снова вернетесь к обы-
денности. Наверняка вы со-

здадите что-то, что 
будет эмоционально 
согревать вас и ва-
ших друзей. 

... . •. у . . ' 

СТРЕЛЬЦАМ достанется по 
всем статьям: и от близких, и 
от начальства. Готовьтесь к 
затяжному ненастью и оборо-
не. Вам захочется найти убе-

жище от проблем 
на природе - от-
правляйтесь за го-
род или на турбазу. 

Результаты 
тираЖа № 380 

состоявшегося 
20.01 2002г. 
Призовой фонд составил 
41.991.757 рублей. 

Ийм 
. • / 

й : ' • .... 

Порядок выпадения 
чисел в розыгрыше 

54,25,23,6,76,36, 
35,74,64 

72,41,17,39,55,67,52, 
65,48,5,10,2,38,11,49,7, 

87,9,27,26,15,90,59, 
73,61,31 

42,30,8,37,69,14,60,71, 
50,79,51,47,77,3,89,88, 
29,63,68,62,33,22,4,70, 

24,66,45,13,58 

В призовой фонд джек-пота 
В призовой фонд "Кубышки" 

Невыпавшие числа 

Количество 
выигравших 

билетов 

1092 
2267 
3718 
5164 
8670 
13437 

Выигрыш 
каждого билета, 

руб. 

5.801 

109.407 

86.616 

28.871 
37.989 
51.057 
25.528 
13.676 

5.363 
1.967 
2.037 

Сумма 
к выдаче,руб. 

3.771 

71.115 

56.300 

18.766 
24.693 
33.187 
16.593 
8.889 
5.926 
3.486 
1.279 
1.324 

1.105.436 
331.630 

12,20,40,43,44, 53,80,86 

Следующий 381-й тираж состоится 
27 января 2002 года. 

Разрешение N8 1 6 4 А / 0 0 1 / Р Л 0 1 3 от 03 .10 .96г . выд. Ф К Л И РФ. 

06.00 Телеканал «Доброе утро». 
09.00,12.00,15.00 Новости. 
09.15 «ЗЕМЛЯ ЛЮБВИ». 
10.10 Документальный детектив. 
10.40 Поле чудес. 
11.35 Непутевые заметки. 
11.50 Библиомания. 
12.20 Мир кино. «КРЕСТНЫЙ ОТЕЦ-3». 
15.20 Мир кино. «ТРИ МУШКЕТЕРА». 
17.00 Большая стирка. 
18.00 Вечерние новости. 
18.25 С легким паром! 
19.00 Жди меня. 
20.00 Кто хочет стать миллионером? 
21.00 Время. 
21.35 «ПОДОЗРЕНИЕ». 1 серия. 
22.45 Независимое расследование. 
23.30 Ночное «Время». 
00.00 На футболе. 
00.30 Ночная смена. 

РОССИЯ 
05.50, 06.50, 07.50, 08.50 Вести-

Москва. 
06.00, 07.00, 08.00, 09.00, 11.00, 

14.00, 17.00, 20.00 Вести. 
06.15 «СЕЛЕСТА, ВСЕГДА СЕЛЕСТА». 
06.45 Православный календарь. 
07.15 Экспертиза РТР. 
07.30,12.20 Афиша. 
07.40 Семейные новости. 
08.15 Москва - Минск. 
08.35 Экспертиза РТР. 
09.15 Мир кино. «ДЖО ПРОТИВ ВУЛ-

КАНА». 
11.30 «САНТА-БАРБАРА». 
12.30 Вести недели. 
13.30 Что хочет женщина. 
14.30 «КРЫЛЬЯ ЛЮБВИ». 
15.25 «ДИКИЙ АНГЕЛ». 
16.20 «РМ И РЕБЯТА». 
17.30 Наше кино. Комедия «РУССКОЕ 

ЧУДО». 
19.00 Городок. 
20.35 Местное время. Вести-Москва. 
20.55 «ЛЕДИ БОМЖ». 
21.50 Мир кино. «ОТВЕРЖЕННЫЕ». 
23.00 Вести + Подробности. 
23.15 Обратная сторона. Дети. Часть 

3-я. 
00.10 И дольше века... 
00.50 Творческий вечер Анастасии 

Волочковой. 
02.25 Прогноз погоды. 

16.35 М/ф «Лебеди Непрядвы». 
17.00 А1та та(ег. 
17.25 «Место», «Соль». Док. филь-

мы. 
18.50 Мой Эрмитаж. 
19.15 «ГРАНД». 
20.05 Юрий Башмет. Вечер премьер. 
20.45 Спокойной ночи, малыши! 
21.00 Избранное. Валентин Катаев. 

К 105-летию со дня рожде-
ния. 

21.55 «Голь». Спектакль Государ-
ственного драматического те-
атра. 

06.00,06.30, 07.00, 07.30, 08.00, 
08.30, 10.00, 12.00, 14.00, 
16.00, 19.00, 22.00, 00.00 Се-
годня. 

06.10, 07.15, 15.40, 18.40 Криминал. 
06.15,08.15 Впрок. 
06.35, 07.25 Наши любимые живот-

ные. 
06.40, 07.45, 08.45 Пять минут с Но-

воженовым. 
06.45,07.50 Большие деньги. 
06.50,07.35, 08.40 Карданный вал. 
08.55 Криминал. «Чистосердечное 23.00 Вокальные произведения 08̂ 40 с'новосельем! 

16.00 М/с «Принцесса Сиси». 
16.30 М/с «Невероятный Халк». 
17.55 «ЧЕРТЕНОК». 
20.00 М/с «Футурама». 
20.30 Мир кино. Боевик «ПРИКАЗА-

НО УНИЧТОЖИТЬ». 
22.30 «КАМЕНСКАЯ»: «НЕ МЕШАЙТЕ 

ПАЛАЧУ». 
00.30 Футбольный курьер. 
01.00 Ночной музыкальный канал. 

ТНТ 
07.00,19.00 Дети Ноя. 
07.30 Сегоднячко на свежую голову. 

Солнце - восход 10.38; заход 15.21 
Луна - полнолуние 
Полная вода 06.47 высота 3,2 м; 19.14 высота 3,6 м 
Малая вода 00.50 высота 0,8 м; 13.02 высота 0,7 м 

«Крылья Советов» -
Юлаев». 

18.30 Фан - клуб американского фут-
бола. 

19.15 История зимних олимпийских 
игр. Санкт-Мориц, 1948 г. 

20.10 Кольцевые автогонки. Чемпи-

«Кар-<Салават 13.00 Короткометражный т/ф 
ман». 

13.10 «ОБЪЕКТ МОЕГО ВОСХИЩЕ-
НИЯ». 

19.00 М/с «Сейлормун». 
19.30 Новости 21 канала. 
20.05 «МОРСКАЯ ПОЛИЦИЯ», 

онат мира среди спортивных 20.55 Дикая Америка, 
автомобилей. Обзор сезона. 21.30 Звезды жанра экшн. Стив Мак 

21.25 Программа передач на завтра. Куин. 
21.30 Теннис. Открытый чемпионат 22.00,00.15 Новости 21 канала. 

Австралии. Мужчины. Одиноч- 22.35 Комедия «УИКЕНД У БЕРНИ». 

НА 

признание». 
09.20 Служба спасения. 
10.25 Намедни. 
11.35 Куклы. 
12.25 Наше кино. «ТАЛИСМАН». 
13.35 Наше кино. «ПОГОВОРИ 

МОЕМ ЯЗЫКЕ». 
14.20 Принцип «Домино». 
16.25 Наше кино. Детектив «ВОЗ-

ВРАЩЕНИЕ РЕЗИДЕНТА». 
1 серия. 

17.50 Алчность. 
19.35 Герой дня. 
20.00 Мир кино. Боевик «ИГРА В 

СМЕРТЬ». 
22.50 «СКОРАЯ ПОМОЩЬ». 
00.20 Гордон. 

08.00,00.20 Программа передач. 
08.05 12.30, 16.00, 18.30, 00.00 Но-

вости культуры. 
08.30 Наше кино. «НЕИСПРАВИМЫЙ 

ЛГУН». 
09.45 Михаил Рожков и его балалайка. 
10.45 «Место», «Соль». Док. филь-

мы. 
11.45 Сферы. 
12.45 Вместе с Фафалей. 
13.00 Сергей Юрский читает стихи 

Иосифа Бродского. 
13.30 Осенние портреты. Татьяна 

Шмыга. 
14.00 Культурная революция. «Дети 

не должны зарабатывать на 
своем таланте». 

14.50 Живое дерево ремесел. 
15.00 Короткометражные х/ф «Окры-

ленный», «Ангелы у моей по-
стели». 

французских композиторов. 
23.30 «Догма». 

ТВ ЦЕНТР 
06.00 Настроение. 
08.55 Смотрите на канале. 
09.00 «ТИХИЕ СТРАСТИ МАГДАЛЕ-

НЫ». 
09.55 Слушается дело. 
10.40 Телемагазин. 
11.00,18.00, 20.00, 00.05 События. 

Время московское 
11.15 Телеканал. Дата. 

Профилактика до 18.00 
18.15 Антимония. 
18.55 «БЕЗ ПРАВА НА ЛЮБОВЬ». 
19.50 Пять минут деловой Москвы. 
20.40 «САМОЗВАНЦЫ». 
21.40 Особая папка. 
22.05 Прогноз погоды. 

09.00 «ГОЛОВОРЕЗ». 
11.15 Сегоднячко за неделю. Дайд-

жест. 
12.20 Магазин на диване. 
12.30 Из жизни женщины. 
13.00 Телемагазин. 
13.05 Хит-парад на ТНТ. 
13.30 ТВ-клуб. 
14.20 Магазин на диване. 
14.30 «НЕУКРОТИМАЯ ХИЛЬДА». 
15.30 М/с «Динозаврики». 
16.00 «ОТВАЖНЫЕ». 
16.30 «МАЙАМИ СЭНДС». 
17.30 Дикая Америка. 
18.00 «Я ЛЮБЛЮ ЛЮСИ». 
18.30 Из жизни женщины. 
19.25 «МЕСТО ПРЕСТУПЛЕНИЯ: 

ФРАНКФУРТ». 
20.30 Сегоднячко. 
21.25,00.35 Глобальные новости. 

ный финал. 
).00 Новости. 
).15 Кикбоксинг. Матч среди про-

фессионалов в «Метелице». 
я» 

/1С* I 

00.50 Музыка. 
БЛИЦ 

15.00,18.20, 01.00, 04.30, 08.30 
Телерынок. 

15.20,17.47, 19.50, 21.00 Больше 
хороших товаров и 
«МЕРТВ ПО ПРИБ1 

17.30 М 
18.00,20.30, '23.30, 01.30, 08.00 

Новости. 
18.40 «И ЭТО ВСЕ О НЕМ». 

6 серия. 
20.00 Док. фильм «Мир 

приключений». 
21.13 «ШУЛЕРА». 
00.00 «СОЛДАТ, СОЛДАТ». 1 серия. 

ЛИНГ 02.00 «НА НИИ ОГНЯ». 
18 СФ 

22.15 «ПАРИЖСКИИ ПОЛИЦЕИСКИИ». 21.30 Наше кино. Криминальная д 
ма «МЕНЯ ЗОВУТ АРЛЕКИН 

НЕЫТУ 
07.00,17.30 «ПАУЭР Р§ЙНДЖЕРС, 

ИЛИ МОГУЧИЕ РЕЙНДЖЕРЫ». 
07.30,17.00 М/с «Тик-герой». 
09.00,13.00, 23.45 «24». Информа-

ционная программа. 
09.15 Метро. 
09.30 Мир кино. Фантастический бо 

00.20 Музыка на ТНТ. 
00.45 Наше кино. Детектив «ГОНКИ 

ПО ВЕРТИКАЛИ». 1 серия. 

21.05 

23.15 Времечко. 
23.45 Петровка, 38. 
00.25 Ночной полет. 
00.55 Поэтический театр Романа Вик-

тюка. о т о с 
п Ш - з 

10.00,13.00, 16.15, 19.00, 
Пресс-центр. 

10.15,21.20 Дети Олимпа. Спортив-
ный ежедневник. 

10.20,13.15 Аэробика. 
10.45 Американский футбол. Чемпи-

онат МП. Финал конференции. 
13.40 На пути к Солт-Лейк-Сити, 

евик «2019: ПОСЛЕ ПАДЕНИЯ 14.25 Шахматы. Чемпионат мира 
НЬЮ-ЙОРКА». ФИДЕ. Финал. Супертурнир в 

11.40 «1/52». Спортивное обозрение. Вейк-ан-Зее. 
12.30 «ДАРМА И ГРЕГ». 14.55 Гандбол. Чемпионат Европы. 

06.00,12.00 М/с «Черный пират». 
06.25,18.25 Стань героем. С учас- 15.30 «МЕРТВ ПО 

тием И.Бочкина. 
06.40,12.30 Из жизни животных... 
06.55, 22.40 «ЧЕЛОВЕК И МОРЕ». 
07.25, 21.00 «СРЕДА ОБИТАНИЯ». 
08.40 М/Ф «Миллион в мешке», 

«Про козла». 
09.30,15.00 «ЖИЛ-БЫЛ ХОМЯК». 
10.00,19.05 Путеводитель для гур-

манов. «Вокруг сыра. Герма-
ния». Часть 3-я. 

10.30, 05.10 «ГРОЗОВЫЕ КАМНИ». 
11.25,14.40 Счастливого пути! 
11.45,18.45 То, что надо. 
12.50, 23.15 «ВЕРНОСТЬ ЛЮБВИ». 
13.45,00.25 «Самый большой музей 

мира». Фильм 8-й. «Чинкви-
ченто и Франциск I». 

15.30,00.00, 04.45 Просто песня. 
16.00 Канал ОР. 
16.30,01.20 «ВХОД В ЛАБИРИНТ». 

1 серия. 
17.55 Европа сегодня. 
19.35, 03.40 «КРАСНЫЙ ОРЕЛ». 
20.30,02.45 Классика. Избранное. 
Ш 0 (Невидное - невероятное. Век К Й ^ Ж 
04.30 М/ф «Шел трамвай десятый но-

мер». 

18,30 Программа передач. Информа-
ция, объявления. 

18.35 Телегазета. 
18.45 Музыкальный курьер. 
19.00 Служба новостей. 
19.15 «АННА НА ШЕЕ». К дню рожд-

ния А.П. Чехова. Экранизация 
одного из самых известных 
произведений русского клас-
сика. 

ГТРК«МУРМАН» 

1КАЧ л™ Лмпкм «дпуимрппи пи 1315 Военная тайна. Мужчины. Сборная России -
чат» С ь м 1^ «Экстомт> 13 45 «ДАЛЬНОБОЙЩИКИ». сборная Португалии. 

16 10 «ГТОЗОВЫЕ КАМНИ» 1455 «КАМЕНСКАЯ»: «ЧУЖАЯ МАСКА». 16.30 Хоккей. Чемпионат России. 

7821 
09.00,18.20, 00.30 Телегазета. 
09.40 «ГРОЗОВЫЕ КАМНИ». 
10.10 «КОНЕЦ ЗИМЫ». 
11.45 Гость в актерской студии. 
12.35 Артконвейер. 

17.30 «Монитор». ТВ-информ: ново-
сти. 

17.54 «Остановить насилие!» Специ-
альный репортаж. 

18.04 «Заполярные фотоэтюды». Из 
цикла «Исторические паралле-
ли». Часть 1-я. 

18.40 Видеофильм «Точка зрения Жи-
риновского». 

20.35 ТВ-информ: новости. 
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ВТОРНИК 

06.00 
09.00, 
09.15 
10.10 
10.40 
11.35 
11.50 
12.15 
12.55 

13.25 

ОРТ 
Телеканал «Доброе утро». 
12.00,15.00 Новости. 
Жди меня. 
С легким паром! 
Кто хочет стать миллионе-
ром? 
непутевые заметки. 
Библиомания. 
Независимое расследование. 
Михаил Ульянов в програм-
ме «Жизнь замечательных 
людей». 
Наше кино. «КРАЖА». 1 се-

14.35 Дис ней- клуб: «Любимчик». 
15.15 Что да как. 
15.35 Царь горы. 
16.00 «ПОДОЗРЕНИЕ». 1 серия. 
17.00 Большая стирка. 
18.00 Вечерние новости. 
18.30 Смехопанорама. 
19.05 «ЗЕМЛЯ ЛЮБВИ». 
20 05 Слабое звено. 
21 00 Время 
21 *35 «ПОДОЗРЕНИЕ». 2 серия, 
22.45 «КЛЮЧ ОТ ЯДЕРНОЙ КНОП-

КИ». Фильм 1-й. 
23.30 Ночное «Время». 
00.00 Цивилизация. 
00.30 Ночная смена. 

РОССИЯ 
05.50, 06.50, 07.50, 08.50 Вести-

Москва. 
06.00, 07.00, 08.00, 09.00, 11.00, 

14.00, 17.00, 20.00 бести. 
06.15 «СЕЛЕСТА, ВСЕГДА СЕЛЕСТА». 
06.45 Православный календарь. 
07.15 Экспертиза РТР. 
07.30,12.15 Афиша. 
07.40 Семейные новости. 
08.15 Национальный доход. 
08.20 М/ф «Дом, который построил 

Джек». 
08.35 Экспертиза РТР. 
09.15 Мир кино. «СИНАТРА». 
10.05 Два рояля. 
11.30 «САНТА-БАРБАРА». 
12.25 Моя семья. 
13.30 Что хочет женщина. 
14.30 «КРЫЛЬЯ ЛЮБВИ». 
15.25 «ДИКИЙ АНГЕЛ». 
16.20 «ПРОСТЫЕ ИСТИНЫ». 
17.30 Наше кино. «РУССКИЙ 

СЧЕТ». 
19.00 Городок. 
20.35 Местное время. Вести-Мос-

ква. 
20.55 «ЛЕДИ БОМЖ». 

СРЕДА 

21.50 Мир кино. «ОТВЕРЖЕННЫЕ». 
23.00 Вести + Подробности. 
23.15 Местное время. Вести-Мос-

квэ 
23.30 Мир кино. «НОЧНАЯ ПОГО-

НЯ». 
01.10 Прогноз погоды. 

НТВ 
06.30, 07.00, 07.30, 08.00, 
08.30, 10.00, 12.00, 14.00, 
16.00, 19.00, 22.00, 00.00 Се-
годня. 
07.15, 15.40, 18.35 Крими-
нал. 
08.15 Впрок. 
07.25 Наши любимые живот-
ные. 
07.45, 08.45 Пять минут с 
Новоженовым. 
07.50, 08.50 Большие день-
ги. 
07.35, 08.40 Карданный вал. 
22.50 «СКОРАЯ ПОМОЩЬ». 
17.45 Алчность. 
Шоу Елены Степаненко. 
Наше кино. Приключенческий 
фильм «СЛОМАННАЯ ПОД-
КОВА». 
Принцип «Домино». 
Наше кино. «ВОЗВРАЩЕНИЕ 
РЕЗИДЕНТА». 2 серия. 
Герой дня. 
Наше кино. «КАТЬКА И ШИЗ». 
Гордон. 

КУЛЬТУРА 
08.00,00.20 Программа передач. 
08.05 12.30, 16.00, 18.30, 00.00 

Новости культуры. 
08.30 «ЭНН ИЗ ПОМЕСТЬЯ «ЗЕЛЕ-

НЫЕ КРЫШИ». 
10.05 Золотой пьедестал. Николай 

Андрианов. 
10.40,17.30 «Корда: я не из тех, 

кто растёт на деревьях». Док. 
фильм. 

11.45 В вашем доме. Вячеслав 
Войнаровский. 

12.45 Вместе с Фафалей. 
13.00 М/ф «Ох, уж эти детки!» 
13.15 Тесные врата. «Неизвестный 

Суворов». 
13.30 Сценограмма. 
14.00 Наше кино. «СЕДЬМОЕ 

НЕБО». 
15.45 Док. фильм. «Архимедов ры-

чаг». Фильм 2-й. «Простран-
ство Козырева». 

16.10 «ГРОЗОВЫЕ КАМНИ». 
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06.00, 

06.10, 
06.15, 
06.35, 
06.40, 
06.45, 
06.50, 
09.00, 
10.20, 
11.05 
12.25 

14.20 
16.25 
19.40 
20.00 
00.20 

ОРТ 
06.00 Телеканал «Доброе утро». 
09.00,12.00, 15.00 Новости. 
09.15,19.00 «ЗЕМЛЯ ЛЮБВИ». 
10.15 Смехопанорама. 
10.45 Слабое звено. 
11.35 Непутевые заметки. 
11.50 Библиомания. 
12.15 «КЛЮЧ ОТ ЯДЕРНОЙ КНОПКИ». 

Фильм 1-й. 
13.00 40 лет шутя. КВН. 
13.50 «КРАЖА». 2 серия. 
15.15 Семь бед - один ответ. 
15.35 Программа «100%». 
16.00 «ПОДОЗРЕНИЕ». 2 серия. 
17.00 Большая стирка. 
18.00 Вечерние новости. 
18.25 Русский экстрим. 
19.55 Последний герой. Штормовое 

предупреждение. 
21 00 Время 
21 "35 «ПОДОЗРЕНИЕ». 3 серия. 
22.45 «КЛЮЧ ОТ ЯДЕРНОЙ КНОПКИ». 

Фильм 2-й. 
23.30 Ночное «Время». 
00.00 Крылья. 
00.30 Ночная смена. 

РОССИЯ 
05.50, 06.50, 07.50, 08.50 Вести -

Москва 
06.00, 07.00,' 08.00, 09.00, 11.00, 

14.00, 17.00, 20.00 Вести. 
06.15 «СЕЛЕСТА, ВСЕГДА СЕЛЕСТА». 
06.45 Православный календарь. 
07.15 Экспертиза РТР. 
07.30,12.20 Афиша. 
07.40 Семейные новости. 
08.15 Национальный доход. 
08.20 М/ф «Пилюля». 
08.35 Экспертиза РТР. 
09.15 Мир кино. «СИНАТРА». 
10.05 Два рояля. 
11.30 «САНТА-БАРБАРА». 
12.25 Моя семья. 
13.30 Что хочет женщина. 
14.30 «КРЫЛЬЯ ЛЮБВИ». 
15.25 «ДИКИЙ АНГЕЛ». 
16.20 «ПРОСТЫЕ ИСТИНЫ». 
17.30 Док. фильм «Российские дет 

ские деревни». Фильм 2-й 
«Профессия - мама». 

18.00 Мужчина и женщина. 
19.00 Городок 
20.35 Местное время. Вести-Моск 

ва. 
20.55 ЛЕДИ БОМЖ» 
21.50 Мир кино. «ОТВЕРЖЕННЫЕ». 

НТВ 
06.00, 

06.10, 
06.15, 
06.35, 
06.40, 
06.45, 
06.50, 
09.00, 
10.20, 
11.05 
11.35 
12.20 

14.20 
16.25 
19.35 
19.55 
00.20 

08.00, 
08.05 
08.30 
10.15 
10.40 
11.45 
12.45 
13.00 
13.15 
13.30 

. 14.00 
15.30 
15.45 

16.10 
16.35 
17.05 

16.35 М/ф «Дядя Степа-милицио-
нер», «Картинки с выставки». 

17.00 Российский курьер. Вязьма. 
18.50 А.П.Чехов. «Счастливчик». 

Читает А.Борисов. 
19.10 Юбилейный концерт, посвя-

щенный 80-летию Московс-
кой государственной акаде-
мической филармонии. 

21.55 «ДОЖДЬ НДЦ НАШЕЙ ЛЮБО-
23.30 Апокриф. 

ТВ ЦЕНТР 

23.15 Местное время. Вести-Моск-
ва 

23.25 Док. фильм «Украина». 
00.25 Наше кино. Комедия «ПРИМА-

ДОННА МЭРИ». 
01.50 Прогноз погоды. 

06.30, 07.00, 07.30, 08.00, 
08.30, 10.00, 12.00, 14.00, 
16.00, 19.00, 22.00, 00.00 Се-
годня. 
07.15, 15.40, 18.35 Криминал. 
08.15 Впрок. 
07.25 Наши любимые живот-
ные. 
07.45, 08.45 Пять минут с 
Новоженовым. 
07.50, 08.50 Большие день-
ги. 
07.35, 08.40 Карданный вал. 
22.50 «СКОРАЯ ПОМОЩЬ». 
17.50 Алчность. 
Квартирный вопрос. 
Среда. 
Наше кино. Комедия «УНИ-
КУМ». 
Принцип «Домино». 
Наше кино. «КОНЕЦ ОПЕРАЦИИ 
«РЕЗИДЕНТ». 1 серия. 
Герой дня. 
Мир кино. Криминальная ко-
медия «ЛЕГКИЕ ДЕНЬГИ». 
Гордон. 

КУЛЬТУРА 
00.20 Программа передач. 
12.30, 16.00, 18.30, 00.00 
Новости культуры. 
«ЭНН ИЗ ПОМЕСТЬЯ «ЗЕЛЕ-
НЫЕ КРЫШИ». 
Наобум. 
Понимание. 
Кинопанорама. 
Вместе с Фафалей. 
М/ф «Ох, уж эти детки!» 
Чем живет Россия. 
Первый театральный дом Пе-
тербурга на Бородинской ули-
це. 
Наше кино. «ВАЛЕНТИН И ВА-
ЛЕНТИНА». 
Концертино. 
Док. фильм «Архимедов ры-
чаг». Фильм 3-й. «...Что дви-
жет солнце и светила». 
«ГРОЗОВЫЕ КАМНИ». 
М/ф «Межа», «Комаров». 
Машины времени. Человечес-

06.00 Настроение. 
08.50 Газетный дождь. 
09.00 Смотрите на канале. 
09.05 «ТИХИЕ СТРАСТИ МАГДАЛЕ-

НЫ». 
09.55 Слушается дело. 
10.05 Особая папка. 
10.40 Телемагазин. 
11.00,14.00, 17.00, 18.00, 20.00, 

00.05 События. Время мос-
ковское. 

11.15 Петровка, 38. 
11.30 Телеканал «Дата». 
12.35 Момент истины. 
13.30 Деловая Москва. 
14.15 «ИНСПЕКТОР КЕСТЕР». 
15.20 Как добиться успеха. Доктор 

Богданов. 
15.30 Полевая почта. 
15.55 Путь к себе. 
16.00 Регионы: прямая речь. 
16.30 Ступеньки. Джазовый фести-

валь в ЦДРИ. 
17.15 «РУССКИЕ ЗИМЫ В НИЦЦЕ». 

Фильм 5-й. 
17.45 Я - мама. 
18.15 Театральные ряды. Театры-

студии Москвы. 
18.55 «БЕЗ ПРАВА НА ЛЮБОВЬ». 
19.50 Пять минут деловой Москвы. 
20.20 Лицом к городу. 
21.25 «САМОЗВАНЦЫ». 
22.25 Прогноз погоды. 
22.30 «ВОПЛОЩЕННОЕ СЧАСТЬЕ». 
23.15 Времечко. 
23.45 Петровка, 38. 
00.25 Ночной полет. 
00.55 Открытый проект. 
01.50 Синий троллейбус. 

ВЕЫТУ 
07.00,17.30 «ПАУЭР РЕЙЬШЖЕРС, 

ИЛИ МОГУЧИЕ РЕЙНДЖЕ-
РЫ». 

07.30,17.00 М/с «Тик-герой». 

кий фактор. 
17.35 Понимание. 
18.50 Кто мы? «Анатомия русской 

бюрократии». Передача 3-я. 
19.15 «ГРАНД». 
20.15 «Михаил Булгаков. Черный 

снег». Передача 7-я. 
20.45 Спокойной ночи, малыши! 
21.00 Острова. Владимир Басов. 

ТВ ЦЕНТР 
06.00 
08.50 
09.00 
09.05 
09.56 
10.05 
10.20 
10.40 
11.00, 

11.15, 
11.30 
12.25 
13.30 
14.15 
15,30 
15.55 
16.00 
16.30 
17.15 
17.45 
18.15 
18.55 
19.50 
20.40 
21.40 
22.05 
22.10 
23.15 
00.25 
00.55 
01.50 

09.00,13.00, 00.00 «24». Информа-
ционная программа. 

09.15 Телетузики. 
09.30 «ПРИКАЗАНО УНИЧТО-

ЖИТЬ». 
11.35 Футбольный курьер. 
12.30 «ДАРМА И ГРЕГ». 
13.15 Случайный свидетель. 
13.45 «ДАЛЬНОБОЙЩИКИ». 
14.55,22.45 «КАМЕНСКАЯ»: «НЕ 

МЕШАЙТЕ ПАЛАЧУ». 
16.00 М/с «Принцесса Сиси». 
16.30 М/с «Невероятный Халк». 
17.55 «ЧЕРТЕНОК». 
20.00 М/с «Футурама». 
20.30 Мир кино. Гангстерский трил-

лер «ГЛОРИЯ». 
00.45 Мир кино. Музыкальная ко-

медия «ПОДНЯТЬ ЯКОРЯ». 
тнт 

07.00,19.00 Дети Ноя. 
07.30 Сегоднячко на свежую голо-
09.00 Ъ н Я ЗОВУТ АРЛЕКИНО». 

1 серия. 
10.40 Музыкальная программа. 
11.15, 19.25 «МЕСТО ПРЕСТУПЛЕ-

НИЯ: ФРАНКФУРТ». 
12.20,14.20 Магазин на диване. 
12.30,18.30 Из жизни женщины. 
13.00 Телемагазин. 
13.05 Хит-парад на ТНТ. 
13.30 ТВ-клуб. 
14.30 «НЕУКРОТИМАЯ ХИЛЬДА». 
15.30 М/с «Динозаврики». 
16.00 «ОТВАЖНЫЕ». 
16.30 «МАЙАМИ СЭНДС». 
17.30 Дикая Америка. 
18.00 «Я ЛЮБЛЮ ЛЮСИ». 
20.30 Сегоднячко. 
21.25,23.45 Глобальные новости. 
21.30 Мир кино. Триллер «НЕПРИ-

СТОЙНОЕ ПОВЕДЕНИЕ». 
23.30 Музыка на ТНТ. 
23.55 Детектив «ГОНКИ ПО ВЕР-

ТИКАЛИ». 2 серия. 
НТ8 5 

10.00,13.00, 15.25, 18.45, 21.30 
Пресс-центр. 

10.15,21.45 Дети Олимпа. Спортив-
ный ежедневник. 

10.20,13.15 Аэробика. 
10.45 Фан-клуб американского фут-

бола. 
11.15 Кикбоксинг. Матч среди про-

фессионалов в «Метелице». 
12.00 Кольцевые автогонки. Чем-
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Ълнце - восход 10.33; заход 15.26 
|Луна - полнолуние 
Полная вода 07.40 высота 3,4 м; 20.00 высота 3,8 м 
.Малая вода 01.35 высота 0,6 м; 13.48 высота 0,5 м 

пионат мира среди спортив-
ных автомобилей. Обзор се-
зонэ 

13.40 «Фристайл». Тележурнал. 
14.05 Тайский бокс. «ТЬе бгапй 

ТоигпатепК Передача из 
Таиланда. 

15.40 Американский футбол. Чем-
пионат МП Финал конферен-
ции. 

17.55 Без тормозов. 
18.15 Короли бильярда. 
19.00 История зимних олимпийских 

игр. Скво-Вэлли, 1960. 
19.55 Гандбол. Чемпионат Европы. 

Мужчины. Матч 2-го этапа. 
21.50 Программа передач на зав-

тра. 
22.00 Звездный вторник. 
23.00 Теннис. Открытый чемпионат 

Австралии. Женщины. Оди-
ночный финал. В перерыве -
Новости (00.00). 

АСТ 
06.00,12.00 М/с «Черный пират». 
06.25,18.25, 22.10 Стань героем. 

С участием В.Мотыля. 
06.40,12.30 Чудесные уроки. Анг-

лийский для малышей. 
06.50,22.30 «ЧЕЛОВЕК И МОРЕ». 
07.25,21.00 «ЧУЖАЯ ЖЕНА И МУЖ 

ПОД КРОВАТЬЮ». 
08.35 М/ф «Сказка о мертвой ца-

ревне и семи богатырях», 
«Синеглазка». 

09.30,15.00 «ЖИЛ-БЫЛ ХОМЯК». 
10.00,19.05 Путеводитель для гур-

манов. «Вокруг сыра. Герма-
ния» Часть 4-я 

10.30,05.10 «ГРОЗОВЫЕ КАМНИ». 
11.25,14.40 Счастливого пути! 
11.45,18.45 То, что надо. 
12.50,23.15 «ВЕРНОСТЬ ЛЮБВИ». 
13.45,00.25 «Золотой бубен». Лау-

реаты фестиваля. 
15.30,00.00, 04.45 Просто песня. 
16.00 Канал ОР. 
16.30,01.20 «ВХОД В ЛАБИРИНТ». 

2 серия. 
17.55,03.10 II Международный те-

лекинофорум «Вместе» пред-
ставляет... 

19.35,03.40 «КРАСНЫЙ ОРЕЛ». 
20.30,02.45 Вас приглашает В.Цве-

таев. 
04.25 М/ф «Как казаки невест вы-

ручали». 

21.40 «Ингмар Бергман. О жизни и 
о работе». Часть 1-я. 

22.00 «КОРАБЛЬ ИДЕТ В ИНДИЮ». 
23.30 Бесконечная история Голливуда. 

Настроение. 
Газетный дождь. 
Смотрите на канале. 
«ТИХИЕ СТРАСТИ МАГДАЛЕ-
НЫ». 
Слушается дело. 
Квадратные метры. 
М/ф «Молодильные яблоки». 
Телемагазин. 
14.00, 17.00, 18.00, 20.00, 
00.05 События. Время москов-
ское. 
23.45 Петровка, 38. 
Телеканал «Дата». 
«ПЕТЕРБУРГСКИЕ ТАЙНЫ». 
Деловая Москва. 
«ИНСПЕКТОР КЕСТЕР». 
Как вам это нравится?! 
Путь к себе. 
Регионы: прямая речь. 
Биг-Бум. 
«РУССКИЕ ЗИМЫ В НИЦЦЕ». 
Фильм 6-й. 
Кино нашей молодости. 
Л.Нарусова в программе «При-
глашает Борис Ноткин». 
«БЕЗ ПРАВА НА ЛЮБОВЬ». 
Пять минут деловой Москвы. 
«САМОЗВАНЦЫ». 
Секретные материалы: рассле-
дование ТВЦ. 
Прогноз погоды. 
«ПАРИЖСКИЙ ПОЛИЦЕЙСКИЙ». 
Времечко. 
Ночной полет. 
Открытый проект. 
Синий троллейбус. 

НЕЫТУ 
07.00, 17.30 «ПАУЭР РЕЙНДЖЕРС, 

ИЛИ МОГУЧИЕ РЕЙНДЖЕРЫ». 
07.30,17.00 М/с «Тик-герой». 
09.00,13.00, 23.30 «24». Информа-

ционная программа. 

юдра! 
ГО БУМА» 

тнт 
07.00,19.00 Дети Ноя. 
07.30 Сегоднячко на свежую голову. 
09.00 «МЕНЯ ЗОВУТ АРЛЕКИНО». 

2 серия. 
10.40 Музыкальная программа. 
11.15,19.25 «МЕСТО ПРЕСТУПЛЕ-

НИЯ: ФРАНКФУРТ». 
12.20,14.20 Магазин на диване. 
12.30,18.30 Из жизни женщины. 
13.00 Телемагазин. 
13.05 Хит-парад на ТНТ. 
13.30 ТВ-клуб. 
14.30 «НЕУКРОТИМАЯ ХИЛЬДА». 
15.30 М/с «Динозаврики». 
16.00 «ОТВАЖНЫЕ». 
16.30 «МАЙАМИ СЭНДС». 
17,30 Дикая Америка. 
18.00 «Я ЛЮБЛЮ ЛЮСИ». 
20.30 Сегоднячко. 
21.25,00.10 Глобальные новости. 
21.30 Мир кино. Комедийная мелод-

рама «МИСС ФЕЙЕРВЕРК». 
23.55 Музыка на ТНТ. 
00.20 «ГОНКИ ПО ВЕРТИКАЛИ». 

3 серия. 

НТВ5 
03.00 Хоккей. Чемпионат НХЛ. «Ыеи 

Уогк Ыапйегз» - «Мен г̂зеу 
0ем1з». Прямая трансляция. 

10.00,13.00, 16.00, 18.45, 21.30 
Пресс-центр. 

10.15,21.45 Дети Олимпа. Спортив-
ный ежедневник. 

10.20 Аэробика. 
10.45 Хоккей. Чемпионат НХЛ. «Меи 

Уогк Ыапйегз» - «Меи г̂зеу 
РеуНз». 

ТВ 21 
09.00,18.20, 00.30 Телегазета. 
09.40,19.00 М/с «Сейлормун». 
10.10,12.35, 19.30 , 22.00 , 00.15 

Новости 21 канала. 
10.45,20.05 «МОРСКАЯ ПОЛИЦИЯ». 
11.35 Дикая Америка. 
12.05 Звезды жанра экшн. 
13.10 «УИКЕНД У БЕРНИ». 
20.50 Фаркоп. 
21.10 Гость в актерской студии. Эд 

Харрис. 
22.30 «ДИРЕКТОР». 
СЮ.50 Музыка, 

БЛИЦ 
15.00,18.20, 01.00, 04.30, 08.30 

Телерынок. 
15.20,17.47, 19.47, 21.00 Больше 

хороших товаров и услуг. 
15.33 «НОЧНОЙ ОГОНЬ». 
17.30 Мультфильм. 
18.00,20.30, 23.30, 01.30, 08.00 Но-

вости. 
18.40 «СОБАЧЬЕ СЕРДЦЕ». 1 серия. 
20.00 Соседи. 
20.50 В поисках утраченного. 
21.13 « Н Е З А К О Н Н О Е 

ВТОРЖЕНИЕ». 
00.00 «СОЛДАТ, СОЛДАТ». 2 серия. 
02.00 «СКАЛА». 

ТВСФ 
18.30 Программа передач. Инфор-

мация, объявления. 
18.35 Видеоэнциклопедия искусст^^. 

Музей Эрмитаж. Скульптур*" 
19.05 Музыкальный курьер. 
19.20 «ДАМА С СОБАЧКОЙ». Экра-

низация одноименного про-
изведения русского писате-
ля А.П. Чехова. 

ГТРК«МУРМАН» 
17.30 «Монитор». ТВ-информ: но-

вости. 
17.52 «Семейный альбом». Компо-

зитор В.Попов. 
18.23 «Заполярные фотоэтюды». 

Часть 2-я. 
20.35, 23.15 ТВ-информ: новости. 

09.15 Успех. 
09.30 «ГЛОРИЯ». 
12.30 «ДАРМА И ГРЕГ». 
13.15 Случайный свидетель. 
13.45 «Не от мира сего». Док. фильм. 
14.50 «КАМЕНСКАЯ»: «НЕ МЕШАЙТЕ 

ПАЛАЧУ». 
16.00 М/с «Принцесса Сиси». 
16.30 М/с «Невероятный Халк». 
17.55 «ЧЕРТЕНОК». 
20.00 М/с «Симпсоны». 
20.30 Мир кино. Мистический трил-

лер «ДИСТАНЦИОННОЕ УПРАВ-
ЛЕНИЕ». 

22.30 «МАРОСЕЙКА, 12». 
00.15 Мир кино. Приключенческая 

мелодрама «ГОРОД БОЛЬШО-

1 ' 
Солнце - восход 10.28; заход 15.32 
Луна - полнолуние 
Полная вода 08.28 высота 3,6 м; 20.44 высота 3,9 м 

^Малая вода 02.18 высота 0,4 м; 14.33 высота 0,4 м 
13.15 Звездный вторник. 
14.15 Короли бильярда. 
14.45 Гандбол. Чемпионат Европы. 

Мужчины. Матч 2-го этапа. 
16.20 Хоккей. Чемпионат России. 

«Салават Юлаев» - «Динамо». 
19.00 История зимних олимпийских 

игр. Инсбрук, 1964. 
19.55 Гандбол. Чемпионат Европы. 

Мужчины. Матч 2-го этапа. 
21.50 Программа передач на завтра. 
21.55 Ронег неек - неделя НХЛ. 
22.25 «Снежный мир». Тележурнал. 
22.55 Хоккей. Чемпионат НХЛ. «Меи 

Уогк 1з1апс1ег5» - «Меи г̂зеу 
0ем1з». В перерыве - Новости 
(00.00). 

АСТ 
06.00,12.00 М/с «Черный пират». 
06.25,13.30, 18.25 Стань героем. С 

участием М.Чудаковой. 
06.40,12.30 Чудесные уроки. В море 

слов. 
06.55,22.35 «ЧЕЛОВЕК И МОРЕ». 
07.25,21.00 Наше кино. «Я ЛЮБЛЮ». 
08.30 М/ф «Старые знакомые», «Па-

стушка и трубочист». 
09.30,15.00 «ЖИЛ-БЫЛ ХОМЯК». 
10.00,19.05 Таймслот. 
10.30,05.10 «ГРОЗОВЫЕ КАМНИ». 
11.25,14.40 Счастливого пути! 
11.45,18.45 То, что надо. 
12.50, 23.15 «ВЕРНОСТЬ ЛЮБВИ». 
13.45 Док. фильм «Зимние новеллы». 

Часть 1 -я. 
14.25 М/ф «Синеглазка». 
15.30,23.55, 04.45 Просто песня. 
16.00 Канал ОР. 
16.30,01.25 «ВХОД В ЛАБИРИНТ». 

3 серия. 
18.00 Все это без тебя. 
19.35,03.40 «КРАСНЫЙ ОРЕЛ». 
20.30,02.45 Музыкальный вернисаж. 

Т.Синявская и М.Магомаев. 
22.10 Азбука права. 
00.20 Док. фильм «Зимние новеллы». 

Часть 1-я. 
00.5̂  М/ф «Сказка сказок». 
03.10 Непознанное. «Мозг человека». 
04.25 М/ф «Случай с художником». 

ТВ-21 
09.00,18.20, 00.30 Телегазета. 
09.40,19.00 М/с «Сейлормун». 
10.10,12.35, 19.30, 22.00, 00.15 

Новости 21 канала 
10.45, 20.20 «МОРСКАЯ ПОЛИЦИЯ» 
11.30 Фаркоп. 
11.45 Гость в актерской студии. 
13.05 «ДИРЕКТОР». 
19.00 М/с «Книга джунглей». 
20.00 Криминальные новости. 
21.05 Культовые животные. 
21.25 Путеводитель для гурманов. 
22.35 «ДИКАЯ ЛЮБОВЬ». 
00.50 Музыка. 

БЛИЦ 
15.00,18.20, 01.00, 04.30, 08.30 

Телерынок. 
15.20,17.47, 19.47, 21.00 Больше 

хороших товаров и услуг. 
15.33 «НОЧНЫЕ ЯСТРЕБЫ». 
17.30 Мультфильм. 
18.00,20.30, 23.30, 01.30, 08.00 Но-

вости. 
18.40 «СОБАЧЬЕ СЕРДЦЕ». 2 серия. 
20.00 Док. фильм «Мир 

приключений». 
21.13 «КЛЕВЫИ ПАРЕНЬ». 
00.00 «СОЛДАТ, СОЛДАТ». 3 серия. 
02.00 «НОВОБРАНЕЦ». 

ТВСФ 
18.30 Программа передач. Информа-

ция, объявления. 
18.35 Телегазета. 
18.45 Музыкальный курьер. 
19.00 Служба новостей. 
19.15 К дню рождения кинорежис-

сера АТайдая. «ОПЕРАЦИЯ «Ы» 
И ДРУГИЕ ПРИКЛЮЧЕНИЯ 
ШУРИКА». Легендарные филь-
мы, в которых Шурик попада-
ет в комические ситуации. 

ГТРК «М УРМАН» 
07.50,20.35, 23.15 ТВ-информ: но-

вости. 
17.30 «Монитор». ТВ-информ: ново-

сти. 
17.53 «Концертный зал». Играет ла-

уреат международных конкур-
сов Валерии Агабабов. 

18.03 «Возвращение в заброшенный 
рай». «Духовное наследие 
Кольской земли». 

18.25 Городской канал. Мурманск. 
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ЧЕТВЕРГ 

ОРТ 
06.00 Телеканал «Доброе утро». 
09.00,12.00,15.00 Новости. 
09.15,19.05 «ЗЕМЛЯ ЛЮБВИ». 
10.10 Русский экстрим. 
10.40 Кто хочет стать миллионе-

Вэм? 
епутевые заметки. 

11.50 Библиомания. 12.15 «КЛЮЧ ОТ ЯДЕРНОЙ КНОП-
КИ». Фильм 2-й. 

13.40 Наше кино. «ДОРОГА К 
МОРЮ». 

13.05 В поисках утраченного. Алек-
сей Грибов. 

15.15 М/с «Все псы попадают в 
рай». 

15.40 Мультазбука. 
16.00 «ПОДОЗРЕНИЕ». 3 серия. 
17.00 Большая стирка. 
18.00 Вечерние новости. 
18.35 Сами с усами. 
20.05 Слабое звено. 
21.00 Время. 
21.35 «ПОДОЗРЕНИЕ». 4 серия. 
22.40 Человек и закон. 
23.30 Ночное «Время». 
00.00 Формула власти. Президент 

Израиля. 
00.30 Ночная смена. 

РОССИЯ 
06.50, 07.50, 08.50 Вести-

Москва. 
07.00, 08.00, 09.00, 11.00, 

14.00, 17.00, 20.00 Вести. 
«СЕЛЕСТА, ВСЕГДА СЕЛЕСТА». 
Православный календарь. 
Экспертиза РТР. 
12.20 Афиша. 
Семейные новости. 
Национальный доход. 
Открытая таможня. 
Экспертиза РТР. 
Мир кино. «СИНАТРА». 
Сам себе режиссер. 
«САНТА-БАРБАРА». 
Моя семья. 
Что хочет женщина. 
«КРЫЛЬЯ ЛЮБВИ». 
«ДИКИЙ АНГЕЛ». 
«ПРОСТЫЕ ИСТИНЫ». 
М/ф «В стране невыученных 
уроков». 
Наше кино. Комедия «СВАДЬ-
БА». 
Городок. 
Местное время. Вести-Мос-
ква. 

05.50, 
06.00, 

06.15 
06.45 
07.15 
07.30, 
07.40 
08.15 
08.20 
08.35 
09.15 
10.05 
11.30 
12.25 
13.30 
14.30 
15.25 
16.20 
17.30 
17.45 
19.00 
20.35 

ОРТ 
06.00 Телеканал «Доброе утро». 
09.00,12.00,15.00 Новости. 
09.15,19.00 «ЗЕМЛЯ ЛЮБВИ». 
10.10 Сами с усами. 
10.45 Слабое звено. 
11.35 Непутевые заметки. 
11.50 Библиомания. 
12.15 Человек и закон. 
13.05 Серебряный шар. 
13.45 Наше кино. «СТЕЖКИ-ДО-

РОЖКИ». 
15.15 М/с «Все псы попадают в 

рай». 
15.40 Семь бед - один ответ. 
16.00 «ПОДОЗРЕНИЕ». 4 серия. 
17.00 Большая стирка. 
18.00 Вечерние новости. 
18.25 Док. детектив. «Явка с повин-

ной». Дело 2000 года. 
20.00 Поле чудес. 
21.00 Время. 

<вре-
мя». Комедия «ПО ЛОС-АН-
ДЖЁЛЕСУ БЕЗ КАРТЫ». 

РОССИЯ 
05.50, 06.50, 07.50, 08.50 

Вести - Москва. 
06.00, 07.00, 08.00, 09.00, 11.00, 

14.00, 17.00, 20.00 Вести. 
06.15 «СЕЛЕСТА, ВСЕГДА СЕЛЕСТА». 
06.45 Православный календарь. 
07.15 Экспертиза РТР. 
07.30,12.20 Афиша. 
07.40 Семейные новости. 
08.15 Национальный доход. 
08.20 М/ф «Доверчивый дракон», 

«хомяк-молчун». 
08.35 Экспертиза РТР. 
09.15 Мир кино. «СИНАТРА» . 
10.05 Новая «Старая квартира». 
11.30 «САНТА-БАРБАРА». 
12.25 Моя семья. 
13.30 Что хочет женщина. 
14.30 «КРЫЛЬЯ ЛЮБВИ». 
15.25 «ДИКИЙ АНГЕЛ». 
16.20 «ПРОСТЫЕ ИСТИНЫ». 
17.30 Планета КВН. 
18.00 Пресс-клуб. 
19.00 Городок. 
20.35 Местное время. Вести-Мос-

ква. 
20.55 «ЛЕДИ БОМЖ». 
21.55 Мир кино. «ОТВЕРЖЕННЫЕ». 
23.10 Наше кино. «КРЕСТОНОСЕЦ». 

06.00, 

20.55 «ЛЕДИ БОМЖ». 
21.50 Мир кино. «ОТВЕРЖЕННЫЕ». 
23.00 Вести + Подробности. 
23.15 Местное время. Вести-Мос-

квэ 
23.30 Мир кино. «НЕВЕСТА ЧАКИ». 
01.05 Панорама кино. 
01.45 Прогноз погоды. 

НТО П 1 0 
06.30, 07.00, 07.30, 08.00, 
08.30, 10.00, 12.00, 14.00, 
16.00, 19.00, 22.00, 00.0б 
Сегодня. 
07.15, 15.40, 18.40 Крими-
нал. 
08.15 Впрок. 
07.25 Наши любимые живот-
ные. 
07.45, 08.45 Пять минут с 
Новоженовым. 
07.50, 08.50 Большие день-
ги. 
07.35, 08.40 Карданный вал. 
22.50 «СКОРАЯ ПОМОЩЬ». 
Алчность. 
Я и моя собака. 
Наше кино. «НЕЗНАКОМЫЙ 
НАСЛЕДНИК». 
Принцип «Домино». 

06.10, 

06.15, 
06.35, 
06.40, 
06.45, 
06.50, 
09.00, 
10.25 
11.10 
12.20 

14.20 
16.25 
17.55 
19.35 
19.55 
23.00 
00.20 

08.05 
08.30 
10.40, 
11.45 
12.45 
13.00 
13.15 
13.30 
14.00 
15.45 
16.10 
16.35 

01.20 Церемония вручения премии 
«Лица года». 

02.15 Прогноз погоды. 
НТВ 

06.00,06.30, 07.00, 07.30, 08.00, 
08.30, 10.00, 12.00, 14.00, 
16.00, 19.00, 22.00 Сегодня. 
07.15, 15.40, 18.35 Крими-
нал. 
08.15 Впрок. 
07.25 Наши любимые живот-
ные. 
07.45, 08.45 Пять минут с 
Новоженовым. 
07.50, 08.55 Большие день-
ги. 
07.35, 08.40 Карданный вал. 
22.50 «СКОРАЯ ПОМОЩЬ». 
Вкусные истории. 
Путешествия натуралиста. 
Своя игра. 
Внимание: розыск! 
Наше кино. «ГОРОЖАНЕ». 
Продолжение следует... 
Пепси-чарт. 

на подсолнухе». 
17.05 Экспедиция «Чиж». 
18.48 Программа передач на ве-

чер. 
18.50 Артпанорама. 
19.15 «ГРАНД». 
20.15 «Михаил Булгаков. Черный 

снег». Передача 8-я. 
20.45 Спокойной ночи, малыши! 
21.00 Алексей Грибов. К 100-летию 

со дня рождения. 
21.40 Наше кино. «ШВЕДСКАЯ 

СПИЧКА». 
22.35 Культурная революция. «Ин-

тернет - конец культуры». 
23.30 Джазофрения. 

ТВ ЦЕНТР 

Наше кино. «КОНЕЦ ОПЕРА-
ЦИИ «РЕЗИДЕНТ». 2 серия. 
Внимание: розыск! 
Герой дня. 
Мир кино. «УДАР ИЗ КОСМО-
СА. АРМАГЕДДОН». 
Совершенно секретно. Ин-

рмация к размышлению, 
ордон. 
КУЛЬТУРА 

00.20 Программа передач. 
-12.30, 16.00, 18.30, 00.00 
Новости культуры. 
«ЭНН ИЗ ПОМЕСТЬЯ «ЗЕЛЕ-
НЫЕ КРЫШИ». 
17.35 Понимание. Неопреде-
ленность. 
Острова. Владимир Басов. 
Вместе с Фафалей. 
М/ф «Ох, уж эти детки!» 
Чем живет Россия. 
М.Горький. «Сказки об Ита-
лии», «Мать изменника». 
Наше кино. «ЛЮДИ НА МО-
СТУ». 

«итектурная галерея. 
РОЗОВЫЕ КАМНИ». 

М/ф «Прометей», «Тигренок 

06.00 Настроение. 
08.50 Газетный дождь. 
09.00 Смотрите на канале. 
09.05 «ТИХИЕ СТРАСТИ МАГДАЛЕ-

НЫ». 
09.57 Слушается дело. 
10.05 Секретные материалы: рас-

следование ТВЦ. 
10.40 Телемагазин. 
11.00,14.00, 17.00, 18.00, 20.00, 

00.05 События. Время мое-
ковское 

11.15, 23.45 Петровка, 38. 
11.30 Телеканал «Дата». 
12.25 «ПЕТЕРБУРГСКИЕ ТАЙНЫ». 
13.30 Деловая Москва. 
14.15 «ИНСПЕКТОР КЕСТЕР». 
15.20 Экспо-новости. 
15.30 Лакомый кусочек. 
15.45 М/ф «Мишка-задира». 
15.55 Путь к себе. 
16.00 Регионы: прямая речь. 
16.30 Команда на Марс. 
17.15 Романсиада-2001. 
17.45 Двойной портрет. 
18.1521 кабинет. 
18.55 «БЕЗ ПРАВА НА ЛЮБОВЬ». 
19.40 Экспо-новости. 
19.50 Пять минут деловой Москвы. 
20.35 «САМОЗВАНЦЫ». 
21.35 Версты. Путешествие в Рос-

сию. 
22.10 Прогноз погоды. 
22.15 «ПАРИЖСКИИ ПОЛИЦЕЙС-

КИЙ». 
23.15 Времечко. 
00.25 Ночной полет. 
00.55 Открытый проект. 
01.50 Синий троллейбус. 
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КЕЫТУ 
07.00, 17.30 «ПАУЭР РЕЙНДЖЕРС, 

ИЛИ МОГУЧИЕ РЕЙНДЖЕ-
РЫ». 

07.30,17.00 М/с «Тик-герой». 
09.00,13.00, 00.00 «24». Информа-

ционная программа. 
09.15 Успех. 
09.30 Мир кино. Мистический трил-

лер «ДИСТАНЦИОННОЕ УП-
РАВЛЕНИЕ». 

11.35 Альфред Хичкок представля-
12.30 «ДАРМА И ГРЕГ». 
13.15 «ВОВОЧКА». 
13.50 «Не от мира сего». Док. 

фильм. 
14.55.22.55 «МАРОСЕЙКА, 12». 
16.00 М/с «Принцесса Сиси». 
16.30 М/с «Невероятный Халк». 
17.55 «ЧЕРТЕНОК». 
20.00 М/с «Симпсоны». 
20.30 Наше кино. Триллер «БУХТА 

СМЕРТИ». 
00.45 Мир кино. Драма «УРОДЫ». 

ГИТ 
19.00 Дети Ноя. 
Сегоднячко на свежую голо-
«&ИСС ФЕЙЕРВЕРК». 
, 19.25 «МЕСТО ПРЕСТУП-
ЛЕНИЯ: ФРАНКФУРТ». 
14.20 Магазин на диване. 
18.30 Из жизни женщины. 
Телемагазин. 
Хит-парад на ТНТ. 
ТВ-клуб. 
«НЕУКРОТИМАЯ ХИЛЬДА». 
М/с «Динозаврики». 
«ОТВАЖНЫЕ». 
«МАЙАМИ СЭНДС». 
Дикая Америка. 
«Я ЛЮБЛЮ ЛЮСИ». 
Сегоднячко. 
00.05 Глобальные новости. 
Мир кино. Фантастический 
фильм «СВЕТ ЗВЕЗДЫ». 
Музыка на ТНТ. 
Вестерн «СЛЕД СОКОЛА». 

07.00, 
07.30 
09.00 
11.15 
12.20, 
12.30, 
13.00 
13.05 
13.30 
14.30 
15.30 
16.00 
16.30 
17.30 
18.00 
20.30 
21.25, 
21.30 
23.50 
00.15 

НТВ-5 
10.00,13.05, 15.35, 19.20, 21.45 

Пресс-центр. 
10.15 Дети Олимпа. Спортивный 

ежедневник. 
10.20 Аэробика. 
10.45 Гандбол. Чемпионат Европы. 

17.05 Сенсация. Сенсация? Сенса-
ция... 

18,50 С потолка. 
19.15 «ГРАНД». 
20.15 «Михаил Булгаков. Черный 

снег». Передача 9-я. 
20.45 Спокойной ночи, малыши! 
21.00 Билет в Большой... 

06.10, 

06.15, 
06.35, 
06.40, 
06.45, 
06.50, 
09.00, 
09.05 
09.25 
10.25 
11.10 
12.25 
14.25 
15.15 
16.25 
16.50 
19.35 
21.15 
22.45 
00.35 

и о работе». Часть 2-я. 
21.40 «Ингмар Бергман. О жизни 

раоо 
22.05 «МУЗЫКА ВО ТЬМЕ». 
23.30 1001 рассказ о кино. 

ТВ ЦЕНТР 
06.00 
08.50 
09.00 
09.05 
09.58 
10.05 
10.40 
11.00 

Профессия - репортер. 
Наше кино. Криминал! 
ильм «ФУТБОЛИСТ». 

08.00, 
08.05 
08.25 
10.00 

10.40, 
11.35 
11.42 
11.45 
12.45 
13.00 
13.15 
13.30 
14.00 
15.45 
16.10 
16.35 

_:вобода слова. 
Криминальная Россия. «Не-
утомимый заказчик». 
Мир кино. Боевик «ДЕНЬ ВА-
ЛЕНТИНА». 
Кома. 

КУЛЬТУРА 
00.20 Программа передач. 
12.30, 16.00, 18.30, 00.00 
Новости культуры. 
«ЭНН ИЗ ПОМЕСТЬЯ «ЗЕЛЕ-
НЫЕ КРЫШИ». 
XX век. Избранное. Алексей 
Грибов. 
17.35 Понимание. 
М/ф «По собственному же-
ланию». 
Календарь. 
Цитаты из жизни. Летчик-ис-
пытатель Марина Попович. 
Вместе с Фафалей. 
М/ф «Ох, уж эти детки!» 
Чем живет Россия. 
Мемориальный музей 
А.С.Попова. 
Наше кино. «САМПО». 
Власть факта. 
«ГРОЗОВЫЕ КАМНИ». 
М/ф «Дюймовочка». 

Настроение. 
Газетный дождь. 
Смотрите на канале. 
«ТИХИЕ СТРАСТИ МАГДАЛЕ-
НЫ». 
Слушается дело. 
«Двойной портрет». 
Телемагазин. 
,14.00, 17.00, 18.00, 20.00, 
00.05 События. Время мос-
ковское. 
, 23.45 Петровка, 38. 
Телеканал «Дата». 
«ПЕТЕРБУРГСКИЕ ТАЙНЫ». 
Деловая Москва. 
«ИНСПЕКТОР КЕСТЕР». 
Путь к себе. 
«МИР ДИКОЙ ПРИРОДЫ». 
Регионы: прямая речь. 
Идущие вперед. 
Романсиада-2001. 
Горько! 
Мода поп-з1ор. 
«БЕЗ ПРАВА НА ЛЮБОВЬ». 
Путь к себе. 
Пять минут деловой Москвы. 
«САМОЗВАНЦЫ». 
Прогноз погоды. 
«ПАРИЖСКИИ ПОЛИЦЕИС-
КИИ». 
Детектив-шоу. 
Времечко. 
Русский век. 
Мир кино. «ФАТАЛЬНЫЙ РО-
МАН». 

КЕИ ТУ 
07.00,17.30 «ПАУЭР РЕЙНДЖЕРС, 

ИЛИ МОГУЧИЕ РЕЙНДЖЕ-
РЫ». 

07.30,17.00 М/с «Тик-герой». 
09.00,13.00 «24». Информационная 

программа. 
09.15 Успех. 
09.30 «БУХТА СМЕРТИ». 

11.15 
11.30 
12.25 
13.30 
14.15 
15.20 
15.30 
16.00 
16.30 
17.15 
17.45 
18.15 
18.55 
19.40 
19.50 
20.35 
21.35 
21.40 
22.40 
23.25 
00.35 
01.15 

Солнце - восход 10.23; заход 15.37 в Ш 
Луна - последняя четверть 

! Полная вода 09.15 высота 3,7 м; 21.28 высота 4,0 м 
^ а л а я вода 03.02 высота 0,2 м; 15.16 высота 0,4 м у 

Мужчины. Матч 2-го этапа. 
12.05 Рои/ег юеек - неделя НХЛ. 
12.35 Снежный мир. 
13.20 Хоккей. Чемпионат России. 

«Салават Юлаев» - «Динамо». 
15.15 Без тормозов. 
15.50 Легкая атлетика. Междуна-

родные соревнования «Рус-
ская зима». 

19.30 Баскетбольное обозрение 
1ЧВА. 

20.00 Баскетбол. Евролига. ЦСКА 
(Россия)- «Задар» (Хорватия). 

21.55 Гандбол. Чемпионат Европы. 
Мужчины. Матч 2-го этапа. 

23.30 Мир скорости. 
00.00 Новости. 
00.15 Баскетбол. Евролига. «Урал-

Грейт» (Россия)- «Виллер-
банн» (Франция). 

Ж . 1 
06.00,12.00 М/с «Черный пират». 
06.25,18.30 Стань героем. С учас-

тием Н.Оржиховского. 
06.40,12.30 Чудесные уроки. Анг-

лийский для малышей. 
06.55, 22.35 «ЧЕЛОВЕК И МОРЕ». 
07.25,21.00 «ДЫМ ОТЕЧЕСТВА». 
08.55 М/ф «Щелкунчик». 
09.30,15.00 «ЖИЛ-БЫЛ ХОМЯК». 
10.00 Рыболов. 
10.30,05.10 «ГРОЗОВЫЕ КАМНИ». 
11.25,14.40 Счастливого пути! 
11.45,18.50 То, что надо. 
12.50,23.10 «ВЕРНОСТЬ ЛЮБВИ». 
13.40,00.25 «Золотой бубен». Лау-

реаты фестиваля. 
15.30,00.00, 04.45 Просто песня. 
16.00 Канал ОР. 
16.30,01.25 «ВХОД В ЛАБИРИНТ». 

4 серия. 
18.00,03.10 II Международный те-

лекинофорум «Вместе» пред-
ставляет... 

19.05 Рыболов. 
19.35,03.40 «КРАСНЫЙ ОРЕЛ». 
20.30,02.45 Старые знакомые. 

Р.Ибрагимов. Передача 2-я. 
04.25 М/ф «Тараканище». 

ТВ 21 
09.00, 18.20, 00.30 Телегазета. 
09.40,19.00 М/с «Книга джунглей». 
10.10,12.35, 19.30, 22.00, 00.15 

Новости 21 канала. 

10.40 Кр1 
11.00 «М 

иминальные новости. 
ЮРСКАЯ ПОЛИЦИЯ». 

11.45 Культовые животные. 
Туте 

13.10 «ДИКАЯ ЛЮБОВЬ» 
12.00 Путеводитель для гурманов. 
20.00 Истории южных морей. 
20.50 Сокровища мировой культу-
21.10 Криминальные новости. 
21.30 «АЛЬФ». 
22.30 «ДОМ ПРИЗРАКОВ». 
00.50 Музыка. 

БЛИЦ 
15.00,18.20, 01.00, 04.30, 08.30 

Телерынок. 
15.20,17.47, 19.47, 21.00 Больше 

хороших товаров и услуг. 
15.33 «ТРУДНАЯ МИШЕНЬ». 
17.30 Мультфильм. 
18.00,20.30, 23.30, 01.30, 08.00 Но-

вости. 
18.40 «БЕРЕГИТЕ ЖЕНЩИН». 

1 серия. 
20.00 Рыболов. 
21.13 «КОСМИЧЕСКИЕ КОВБОИ». 
00.00 «СОЛДАТ, СОЛДАТ». 4 серия. 
02.00 «ДАЛЕКО, ДАЛЕКО». 

ТВСФ 
18.30 Программа передач. Инфор-

мация, объявления. 
18.35 Видеофильм, посвященный 

Л.Утесову, «Я возвращаю Ваш 
портрет». 

19.35 Музыкальный курьер. 
19.50 «САМОГОНЩИКИ», «ПЕС 

БАРБОС И НЕОБЫЧНЫЙ 
КРОСС». Увлекательные ко-
медии Л.Гайдая, в которых 
прекрасно сыграли актеры 
Ю.Никулин, ЕМоргунов, Г.Ви-
цин. 

ГТРК «МУРМАН» 
07.50,20.35, 23.15 ТВ-информ: но-

вости. 
17.30 «Монитор». ТВ-информ: но-

вости. 
17.51 Программа «Гвоздь». Клара 

Лучко. (НПГРК «Славия», г.Ве-
ликий Новгород). 

18.07 «Новое в пенсионном зако-
нодательстве». Продолжение 
темы. 

12.30 «ДАРМА И ГРЕГ». 
13.15 «АГЕНТСТВО». 
13.50 «Не от мира сего». Док. 

фильм. 
14.50 «МАРОСЕЙКА, 12». 
16.00 М/с «Принцесса Сиси». 
16.30 М/с «Невероятный Халк». 
17.55 «ЧЕРТЕНОК». 
20.00 М/с «Симпсоны». 
20.30 Мир кино. Боевик «СМЕРТО-

НОСНЫЕ ЗЕМЛИ». 
22.35 «КОБРА». 
23.35 «Диалог со всем миром», 

«Рисованное железо Ня». Док. 
фильмы. 

00.25 Ми̂ кино. Драма «ЗАЩИТА 

ТНТ 
07.00,19.00 Дети Ноя. 
07.30 Сегоднячко на свежую голо-

ву. 
08.40 С новосельем! 
09.00 «СВЕТ ЗВЕЗДЫ». 
11.15«МЕСТО ПРЕСТУПЛЕНИЯ: 

ФРАНКФУРТ». 
12.20 Магазин на диване. 
12.30,18.30 Из жизни женщины. 
13.00 Телемагазин. 
13.05 Хит-парад на ТНТ. 
13.30 ТВ-клуб. 
14.20 Магазин на диване. 
14.30 «НЕУКРОТИМАЯ ХИЛЬДА». 
15.30 М/с «Динозаврики». 
16.00 «ОТВАЖНЫЕ». 
16.30 «МАЙАМИ СЭНДС». 
17.30 Дикая Америка. 
18.00 «Я ЛЮБЛЮ ЛЮСИ». 
19.25 «ЖЕНЩИНА-ПОЛИЦЕЙС-

КИИ». 
20.30 Сегоднячко. 
21.25,23.45 Глобальные новости. 
21.30 Страсти по... 
22.30 Рестлинг на ТНТ. Женская 

лига. 
23.30 Музыка на ТНТ. 
23.55 Для тех, кому за полночь... 

НТВ5 
10.00,13.15, 16.20, 19.00, 21.00 

Пресс-центр. 
10.15,21.15 Дети Олимпа. Спортив-

ный ежедневник. 
10.20 Аэробика. 
10.45 Баскетбол. Евролига. ЦСКА 

(Россия)- «Задар» (Хорватия). 
12.15 Мир скорости. 
12.45 Баскетбольное обозрение 

ИВА. 

Солнце - восход 10.18; заход 15.42 
Луна - последняя четверть 
Полная вода 10.02 высота 3,8 м; 22.12 высота 3,9 м 
Малая вода 03.45 высота 0,2 м; 16.01 высота 0,5 м 

13.30 Гандбол. Чемпионат Европы. 
Мужчины. Матч 2-го этапа. 

14.50 Баскетбол. Евролига. «Урал-
Грейт» (Россия)- «Виллер-
банн» (Франция). 

16.35 Спортивные танцы. Гран-при 
России. 

18.05 Тайский бокс. 
19.15 Сноуборд. Этап Кубка мира. 
19.45,00.55 «Щит и мяч». Переда-

ча о баскетболе. 
20.30 Фристайл. 
21.20 Программа передач на зав-

тра. 
21.25 История зимних олимпийских 

игр. Гренобль, 1968. 
22.20 Фигурное катание. Чемпио-

нат мира среди профессио-
налов. В перерыве - Ново-
сти (00.00). 

00.55 «Щит и мяч». Передача о 
баскетболе. 

лгт 
06.00,12.00 М/с «Черный пират». 
06.25,18.10 Стань героем. С учас-

тием В.Тодоровского. 
06.40,12.30 Чудесные уроки. Вме-

сте с Фафалей. 
06.55,23.10 «ЧЕЛОВЕК И МОРЕ». 
07.25,21.00 «ДАМА С ПОПУГАЕМ». 
09.05 М/ф «Сказка о старом кед-

ре». 
09.30,14.40 «ЖИЛ-БЫЛ ХОМЯК». 
10.00 Непознанное. «Мозг челове-

ка». 
10.30,05.10 «ГРОЗОВЫЕ КАМНИ». 
11.25,14.30 Счастливого пути! 
11.45,18.30 То, что надо. 
12.50 «ВЕРНОСТЬ ЛЮБВИ». 
13.35,00.25 Документальный экран. 
15.20,00.00, 04.45 Просто песня. 
15.50 Канал ОР. 
16.20,01.15 «ВХОД В ЛАБИРИНТ». 

5 серия. 
17.40 Страна моя. 
18.45,02.50 Мир кино. «ВЫСОКО-

НРАВСТВЕННАЯ НОЧЬ». 
20.30,02.25 Джаз и не только. 
22.40 «ЧЕЛОВЕК И МОРЕ». 
04.25 М/ф «Подпись неразборчива». 

та э а 

09.00,18.20, 00.30 Телегазета. 
09.40,19.00 М/с «Книга джунглей». 
10.10,12.35, 19.30, 22.00, 00.15 

Новости 21 канала. 
10.40,20.05 Истории южных морей. 
11.00 «МОРСКАЯ ПОЛИЦИЯ». 
11.30 Сокровища мировой культу-
11.45 криминальные новости. 
12.05 «АЛЬФ». 
13.05 «ДОМ ПРИЗРАКОВ». 
21.35 Звезды жанра экшн. Том 
22.зо «ПОВОРОТ СУДЬБЫ». 
00.50 Музыка. 

БЛИЦ 
15.00,18.20, 01.00, 04.30, 08.30 

Телерынок. 
15.20,17.47, 19.47, 21.00 Больше 

хороших товаров и услуг. 
15.33 «УЖ, КТО БЫ ГОВОРИЛ». 

Часть 1-я. 
17.30 Мультфильм. 
18.00,20.30, 23.30, 01.30, 08.00 Но-

вости. 
17.30 Терра-медика. 
18.40 «БЕРЕГИТЕ ЖЕНЩИН». 

2 серия. 
21.00 Ретроспектива-7. 
22.00 «КЛУБ ПЕРВЫХ ЖЕН». 

ТВСФ 
18.30 Программа передач. Инфор-

мация, объявления. 
18.35 Телегазета. 
18.45 Музыкальный курьер. 
19.00 ТОН. Телевизионное обозре-

ние недели. 
19.20 «ВОПРЕКИ ВСЕМУ». В обще-

житии происходит убийство 
вьетнамского рабочего. Рас-
следуя это дело, следователь 
выходит на российско-вьет-
намскую преступную группи-
ровку. 

ГТРК«МУРМАН» 
07.50,20.35, 23.15 ТВ-информ: но-

вости. 
17.30 «Монитор». ТВ-информ: ново-

сти. 
17.51 «Сокровища Санкт-Петербур-

га. Русский музей». 
18.04 «О школе с надеждой». 
18.27 «Встреча для вас». «Север-

ные акварели» Григория Шев-
ченко. 
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ЩШРЯРЩИР 

ОРТ 
06.45 Наше кино. «МЕЛОДИЯ НА 

ДВА ГОЛОСА». 1 серия, 
08.00,10.00, 15.00 Новости, 
08.10 М/с «Незнайка на Луне». 

Часть 2-я. 
08.35 КОАПП. 
09.00 Слово пастыря. Митрополит 

Кирилл. 
09.15 Играй, гармонь любимая! 
09.50 Библиомания. 
10.10 Смехопанорама. 
10.45 Смак. 
11.05 В мире животных. 
11.45 Здоровье. 
12.25 Детектив «ТАЙНЫ ОТЦА ДА-

УЛИНГА». 
13.20 Наше кино. «ГАЗ - русские 

машины». 
14.35 Дисней-клуб: «Микки Маус и 

его друзья». 
15.10 Концерт Кристины Орбакай-

те. 
16.30 Мир кино. «Я НИЧЕГО НЕ 

ЗНАЮ, НО СКАЖУ ВСЕ». 
18.00 Вечерние новости. 
18.15 Шутка за шуткой. 
18.55 Кто хочет стать миллионе-

ром? 
19.55 Последний герой. Ураган. 
21.00 Время. 
21.30 Мир кино. Боевик. «ОБРУЧЕН-

НЫЕ СО СМЕРТЬЮ». 
23.25 Мир кино. «ДЖЕК». 

РОССИЯ 
06.40 Диалоги о рыбалке. 
07.05 Мир кино. «ПОВЕЛИТЕЛЬ 

ЗВЕРЕЙ». 
08.00 Папа, мама, я - спортивная 

семья. 
08.45 Телетузики. 
09.10 Золотой ключ. 
09.30 Здоровье и жизнь. 
10.00 Почта РТР. 
10.35 Доброе утро, страна. 
11.15 Сто к одному. 
12.05 «медики». 
12.55 «Откройте, милиция!» Док. 

сериал. 
13.25 Мужчины». Док. сериал. 
14.00,20.00 Вести. 
14.20 Наше кино. «ЕКАТЕРИНА ВО-

РОНИНА». 
16.00 Баскетбол. Чемпионат Рос-

сии. Суперлига. «Унике» (Ка-
зань) - ЦСКА (Москва). 

18.00 Моя семья. 
18.55 Аншлаг. 
20.25 Зеркало. 
21.00 Мир кино. Боевик «ЧАС ПИК». 
23.00 Мир кино. Комедия «ДЕНЬ 

СУРКА». 
01.05 Горячая десятка. 
01.55 Прогноз погоды. 

НТВ 
06.25 Анонс дня. 
06.30 Наше кино. «ЦИРК». 
08.00,10.00, 16.00, 19.00 Сегодня. 
08.15 Улица Сезам. 
08.40 Мир приключений. «ЗЕРКАЛО, 

ЗЕРКАЛО». 3 и 4 серии. 
09.25 Без рецепта. 
10.15 Криминал. «Чистосердечное 

признание». 
10.50 «Женский взгляд» Оксаны 

Пушкиной. 
11.20 Квартирный вопрос. 
12.20 Наше кино. Детектив 

«СМЕРТЬ ПОД ПАРУСОМ». 
1 и 2 серии. 

14.35 Путешествия натуралиста. 
15.05 Своя игра. 
16.25 Профессия - репортер. 
17.05 Продолжение следует... 
17.55 Шоу Елены Степаненко. 
19.35 Профессия - репортер. 
20.10 Мир кино. Полицейский де-

тектив «ВО ИМЯ СПРАВЕД-
ЛИВОСТИ». 

22.00 Мир кино. Боевик «ЗАТЯЖ-
НОЙ ПРЫЖОК». 

23.50 «ЗВЕЗДНЫЕ ВРАТА». 
ШЬТУРА 

10.00,00.20 Программа передач. 
10.10 М/ф «Маугли». Часть 1-я. 
10.50 Мой цирк. 
11.15 Бабушкины рецепты. 
11.30 Золотой пьедестал. Борис 

Шилков. 
12.00 Графоман. 
12.25 В неизведанное. Гигантская 

змея. 
12.50 Наше кино. «ПОСЛЕДНЯЯ 

НОЧЬ». 
14.30,22.00 Новости культуры. 
14.45 Время музыки. Тележурнал. 
15.10 «Тайна в летнюю ночь». Док. 

фильм. 
16.03 Афиша. 
16.05 «САХАЛИНСКАЯ ЖЕНА». Теле-

спектакль. 
17.30 Романтика романса. 

ВОСКРЕСЕНЬЕ 

ОРТ 
06.45 «Мелодия на два голоса». 

2 серия. 
08.00,10.00, 15.00 Новости. 
08.10 Служу России! 
08.40 Дисней-клуб: «Детеныши 

джунглей». 
09.05 Утренняя звезда. 
09.50 Библиомания 
10.10 Непутевые заметки. 
10.30 Пока все дома. 
11.05 Спасатели. Экстренный вы-

зов. 
11.35 Клуб путешественников. 
12.15 Детектив «ТАЙНЫ ОТЦАДА-

УЛИНГА». 
13.15 Сами с усами, 
13.50 Умницы и умники. 
14.15 Сокровища Кремля. 
14.(й Дисней-клуб: «Микки Маус и 

его друзья». 
15.10 Наше кино. «ПАСПОРТ». 
16,55 Ералаш. 
17.05 Живая природа. Правда об 

орлах. 
18.00 Вечерние новости. 
18.20 Наше кино. Комедия «ЛЮ-

БОВЬ ЗЛА». 
19.45 Мир кино. «ФИРМА». 
22.30 Времена. 
23.45 Мир кино. «ПОБЕГ ИЗ НЬЮ-

ЙОРКА». 
РОССИЯ 

06.35 Мир кино. «ОГНЕМ И МЕ-
ЧОМ». 2 серия. 

08.10 Телепузики. 
06.35 Хронограф. 
08.50 Ршжое лото. 
09.40 ТВ Бинго шоу. 
10.20 Доброе утро, страна. 
10.55 Сам себе режиссер. 
11.50 Городок, 
12.25 Мир кино. «АМАЗОНИЯ». 
14.00 Вести. 
14.20 Парламентский час. 
15.05 Диалоги о животных. 
16.00 Вокруг света. 
16.50 «КОМИССАР РЕКС». 
17.50 ТВ бинго новости. 
17.55 Наше кино. «ЧЕК». 
20.00 Вести •«дели. 
20.56 Аншлаг 
22.00 Мир кино. Комедия «КАБЕЛЬ-

1К». 

18.00 «ЗАКОН ПУСТЫНИ». 
19.00 Сферы. Международное обо-

зрение. 
19.40 Творческий вечер Михаила 

Лавровского в Большом те-
атре. 

20.35 Исторические концерты. Иг-
рает К.Цимерман. 

21.15 Дом актера. Постигая про-
фессию. 

22.20 Личные воспоминания о 
большой жизни. 

22.25 Мир кино. «ПАСТОРАЛЬ». 
ТВ ЦЕНТР 

08.00 Смотрите на канале. 
08.05 Отчего, почему? 
09.00 М/ф «Пастушка и трубочист», 

«Шесть Иванов - шесть ка-
питанов». 

09.45 Как вам это нравится?! 
10.15 Наш сад. 
10.30 «МИР ДИКОЙ ПРИРОДЫ». 
11.00 СОБЫТИЯ. 
11.15 Городское собрание. 
11.50 М/ф «Исполнение желаний», 

«Кошкин дом». 
12.50 Погода на неделю. 
12.55 Чемпионат России по хоккею. 

Суперлига. «Динамо» - «Кры-
лья Советов». В перерыве -
События. 

15.30 Денежный вопрос. 
15.45 Я рисую свой портрет. 
16.40 Великая иллюзия. 
17.20 Антимония. 
18.00 М/ф «Жадный Кузя». 
18.10 Путь к себе. 
18.20 Ах, анекдот, анекдот... 
19.00 Мир кино. «ТАЙНАЯ ЖИЗНЬ 

ДОРИС ДЮК». 
20.00 Постскриптум. 
20.55 Прогноз погоды. 
21.00 Детектив «ГОЛОВОЛОМКА». 
22.55 СОБЫТИЯ. Время московс-

кое 
23.05 ХОРОШО, БЫков. 
23.25 Мода поп-з1ор. 
23.55 Поздний ужин. 
00.15 Лица 2001. Церемония вру-

чения премии. 
01.10 Мир кино. «СТРАСТЬ В ПУС-

ТЫНЕ». 
Я Ш ТУ 

08.15 В гостях у Тофика. 
08.30 М/с «Инспектор Гаджет». 
09.00 М/с «Диплодоки». 

23.55 «ТВИН ПИКС». 
01.00 Спорт за неделю. 
01.55 Прогноз погоды. 

НТВ 
06.35 Анонс дня. 
06.35 Наше кино. «МУЗЫКАЛЬНАЯ 

ИСТОРИЯ». 
08.00,12.00, 16.00 Сегодня. 
08.15 Улица Сезам. 
08.45 Пепси-чарт. 
09.30 Ох, уж эти дети! 
10.00 Сегодня. 
10.15 Вкусные истории. 
10.30 Шоу Елены Степаненко. 
11.25 «Криминальная Россия». «Не-

утомимый заказчик». 
12.20 Наше кино. «ЛЮБОВЬ С ПРИ-

ВИЛЕГИЯМИ». 
14.35 Служба спасения. 
15.10 Своя игра. 
16.25 Профессия - репортер. 
16.55 Я и моя собака. 
17.50 «Женский взгляд» Оксаны 

Пушкиной. 
18.25 Очная ставка. 
19.05 Наше кино. «ЮККА». 
21.00 Намедни. 
22.15 Куклы. 
22.30 Мир кино. Боевик «ДОСТАВ-

КА» 
00.30 «ЗВЕЗДНЫЕ ВРАТА». 

09.30 «МУРАШКИ». 
10.00 М/с «Футурама». 
11.00 «БАФФИ». 
12.00 Щедрое лото. 
13.00 «24». Информационная про-

грамма. 
13.15 Мир спорта глазами «Жил-

летт». 
13.45 Наше кино. Военный боевик 

«МЕРСЕДЕС» УХОДИТ ОТ ПО-
ГОНИ». 

15.30 Метро. 
15.45 Случайный свидетель. 

'Солнце - восход 10.13; заход 15.47 
Луна - последняя четверть 
Полная вода 10.50 высота 3,7 м; 22.59 высота 3,8 м 

алая вода 04.30 высота 0,2 м; 16.49 высота 0,7 м 

|уч; 
16.15 «ВОВОЧКА». 
16.50 М/с «Человек-паук». 
17.50 «МАРШ ТУРЕЦКОГО-2». 
19.30 «СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ». 
20.25 Мир кино. Пародийная коме-

дия «ОСТИН ПАУЭРС: ШПИ-
ОН, КОТОРЫЙ МЕНЯ СО-
БЛАЗНИЛ». 

22.30 Мир кино. Триллер «УБИЙ-
СТВО В ДЕНЬ СВДЦЬБЫ». 

гит 
08.00 «Из жизни женщины». Дайд-

жест. 
08.30,16.00 «ВЕСЕЛАЯ СЕМЕЙКА 

ТВИСТ». 
09.00,16.30 М/с «Сейлормун». 
09.30 Первые лица. 
10.00,21.00 М/с «Черный пират». 
10.30 Драма «АКТРИСА». 
12.40 «Сегоднячко» за неделю». 

Дайджест. 
13.30 Медицинское обозрение. 
14.00 Час Дискавери. 
15.00 Кино, кино, кино. 
15.30 «УДИВИТЕЛЬНЫЕ ЖИВОТ-

НЫЕ-4». 
17.00 «ЗЕМЛЯ: ПОСЛЕДНИЙ КОН-

ФЛИКТ». 
18.00 Антология юмора. 
19.00 Советы от Тани. 
19.25 «ЖЕНЩИНА-ПОЛИЦЕЙС-

КИИ». 
20.30 «НЕПРИДУМАННЫЕ ИСТО-

РИИ». 
21.25,02.10 Глобальные новости. 
21.30 Мир кино. Комедийный бое-

вик «БЛИЗНЕЦЫ-ДРАКОНЫ». 
23.55 Мир кино. Триллер «ПСИ-

ХУШКА». 
НТВ5 

03.00,10.45 Баскетбол. Чемпионат 
№ВА. «1псНапа Расегз» - «Ые\д/ 

Уогк КпюкегЬоскегз». 
05.30 Хоккейное шоу с участием 

звезд НХЛ. По окончании 
трансляции в программе пе-
рерыв до 10.00. 

10.00,13.15, 15.45, 20.00 Пресс-
центр. 

10.15,20.15 Дети Олимпа. Спортив-
ный ежедневник. 

10.20 Аэробика. 
13.30 Хоккейное шоу с участием 

звезд НХЛ. 
16.00 Баскетбол. Чемпионат Рос-

сии. Мужчины. УНИКС -
ЦСКА. 

17.55,20.25 Гандбол. Чемпионат Ев-
ропы. Мужчины. Полуфинал. 

19.30 Сноуборд. Этап Кубка мира. 
20.00 Пресс-центр. 
20.20 Программа передач на зав-

тра. 
22.00 Короли бильярда. 
22.30 Американский футбол. Собы-

тия недели. 
23.00 Хоккей. Матч всех звезд 

НХЛ. В первом перерыве -
Новости (23.40). 

АСТ 
06.00 М/ф «Янтарный замок», «Чу-

десный колодец». 
06.40 Молодые дарования. IV Меж-

дународный фестиваль «На-
дежды Европы». 

07.10 Фильм-детям «ЗОЛОТЫЕ 
ЧАСЫ». 

08.25 Все это без тебя. 
09.00 Очевидное - невероятное. 

Век XXI. 
09.30,16.05 Из жизни животных... 
09.50 Театр на экране. «Любовь, как 

тихий вечер». 1 серия. 
11.00,02.30 Просто 15. 
12.00 Фестивалия. 
12.25 Вместе. 
12.55 Музыкальный вернисаж. 

Т.Синявская и М.Магомаев. 
13.20 Наше кино. «ЗВЕРОБОИ». 

1 серия. 
14.45 Документальный экран. 
15.45 Канал ОР. 
16.25,00.55 Наше кино. «ДВОЕ ПОД 

ОДНИМ ЗОНТОМ». 
18.05,23.55 Путеводитель для гур-

манов. «Вино Нового света. 

Калифорния». Часть 1-я. 
18.40 Европа сегодня. 
19.10 Дом актера. 
19.50,05.05 Гербы России. Герб го-

рода Александрова. 
20.15,03.20 Мир кино. «ПАН ВО-

ЛОДЫЕВСКИИ». 1 серия. 
21.30 Старые знакомые. Р.Ибраги-

мов. Передача 2-я. 
21.55 Детектив «ИЩИТЕ ЖЕНЩИ-

НУ». 1 серия. 
23.20 Кумиры экрана. Л.Смирнова. 
00.30 Джаз и не только. 
04.35 М/ф «Не в шляпе счастье». 
04.50 И зажигаем свечи. Е.Решет-

няк. 
05.20 Дом актера. 

тв г! 
09.00,18.20, 00.30 Телегазета. 
09.40,19.00 М/с «Книга джунглей». 
10.10,12.35, 19.30, 22.00, 00.15 

Новости 21 канала. 
10.45 Истории южных морей. 
11.40 На страже природы. 
12.10 Звезды жанра экшн. 
13.05 «ПОВОРОТ СУДЬБЫ». 
19.00 «ГРОЗОВЫЕ КАМНИ». 
20.00 Комедия «МИСТЕР МАГУ». 
21.30 Путеводитель для гурманов. 
22.00 Про кино. 
22.25 Короткометражный т/ф «Зе-

леная обезьяна». 
22.35 «АСПЕН - ЭКСТРИМ». 
00.50 Музыка. 

ТВСФ 
18.30 Программа передач. Инфор-

мация, объявления. 
18.35 Звезды и судьбы. Астроло-

гический прогноз на неделю. 
18.45 Музыкальный курьер. 
19.05 Мультипликационные филь-

мы. 
ГТРК «МУРМАН» 

16.00 Программа передач. 
16.01 Мурманское «Времечко». 
16.37 «Три лица Евы». 
16.57 «36,6» представляет: «Вслед 

за солнцем». 
17.12 Панорама недели. 
17.52 «Монитор». Анонс программ 

на неделю. 

КУЛЬТУРА 
10.00,00.20 Программа передач. 
10.10 М/ф «Маугли». 2-я часть. 
11.15 Недлинные истории. 
11.30 Наобум. 
12.00 Тем временем. 
12.25 В неизведанное. Гигантский 

ленивец. 
12.50 Наше кино. «ДЕЛОВЫЕ 

ЛЮДИ». 
14.10 М/ф «Старая пластинка». 
14.30,22.00 Новости культуры. 
14.45 Магия кино. 
15.10 За семью печатями. 
15.45 «Мое последнее танго». Док. 

фильм. 
16.40 Пленки с чердака. 
17.20 «АБРАКАДАБРА». Фильм-ба-

лет 
18.00 «ЗАКОН ПУСТЫНИ». 
19.00 Звездные годы «Ленфильма». 
19.40 Экология литературы. Кон-

стантин Ваншенкин. Римма 
Казакова. 

20.35 Собрание исполнений. Игра-
ет Николай Луганский. 

21.15 Блеф-клуб. 
22.20 Личные воспоминания о 

большой жизни. 
22.25 В созвездии Питерсона. 
23.05 Мир кино. «ПРИЗНАНИЕ 

АВАНТЮРИСТА ФЕЛИКСА 
КРУЛЯ». 

ТВ ЦЕНТР 
07.55 Смотрите на канале. 
08.00 Отчего, почему? 
09.00 М/ф «Левша». 
09.45 Полевая почта. 
10.10 Лакомый кусочек. 
10.30 М/ф «В некотором царстве». 
11.00 Московская неделя. 
11.25 Деловая лихорадка. 
11.45 Наше кино. Детектив «БЕЗ 

СРОКА ДАВНОСТИ». 
13.25 Приглашает Борис Ноткин. 
14.00,22.50 События. 
14.15 Большая музыка. 
14.55 21 кабинет. 
15.25 М/ф «Чудесный сад». 
15.45 Горько! 
16.15 Погода на неделю. 
16.20 «ЧИСТО АНГЛИЙСКОЕ 

УБИЙСТВО». 
18.15 Слушается дело. 
19.05 «ТАЙНАЯ ЖИЗНЬ ДОРИС 

ДЮК». 
гЮ.ОО Момент истины. 
20.55 Прогноз погоды. 
21.05 Наше кино. «ШАЛЬНАЯ 

БАБА». 
23.00 Спортивный экспресс. 
23.30 Деликатесы. 
00.00 Золотая фишка. 

3 ФЕВРАЛЯ 
13.45 Приключенческий фильм «В 

ДВУХ ШАГАХ ОТ «РАЯ». 
15.45 Случайный свидетель. 
16.15 «АГЕНТСТВО». 
16.50 М/с «Человек-паук». 
17.50 «МАРШ ТУРЕЦКОГО-2». 
19.30 Мир кино. Комедия ужасов 

«ФРАККЬЯ ПРОТИВ ДРАКУ-
ЛЫ». 

21.25 Телетузики. 
21.40 Мир кино. Фильм ужасов «Я 

ЗНАЮ, ЧТО ВЫ СДЕЛАЛИ 
ПРОШЛЫМ ЛЕТОМ». 

00.00 Альфред Хичкок представляет. 

Солнце - восход 10.08; заход 15.52 
Луна - последняя четверть 

\
Полная вода 11.41 высота 3,6 м; 23.51 высота 3,6 м 
Малая вода 05.19 высота 0,4 м; 17.41 высота 0,9 м 

нат мира среди профессио-
налов. В перерыве - Пресс-
центр (12.50). 

14.15 Большой ринг. 
16.15 Пресс-центр. 
16.30 История зимних олимпийских 

игр. Саппоро, 1972. 
17.25 Гандбол. Чемпионат Европы. 

Мужчины. Матч за 3-е мес-
то. В перерыве - «Дети Олим-

КЕЫ7У 
08.00 «1/52». 
08.15 В гостях у Тофика. 
08.30 М/с «Инспектор Гаджет». 
09.00 М/с «Диплодоки». 
09.30 «МУРАШКИ». 
10.00 М/с «Симпсоны». 
11.00 «БАФФИ». 
12.00 «СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ». 
13.00 «24». Информационная про-

грамма. 
13.15 Военная тайна. 

ТНТ 
08.00 Из жизни женщины. Полез-

ные советы. 
08.30,16.00 «ВЕСЕЛАЯ СЕМЕЙКА 

ТВИСТ». 
09.00,16.30 М/с «Сейлормун». 
09.30,15.30 Фантастические суще-

ства. «Обитатели морских глу-
бин». 

10.00,21.00 М/с «Черный пират». 
10.30 «БЛИЗНЕЦЫ-ДРАКОНЫ». 
12.45 «Встреча с...» Наталья Сен-

чукова и Виктор Рыбин. Часть 
2-я. 

13.30 Хит-парад на ТНТ. Итоги. 
14.00 Неизвестная планета. 
14.30 Дневники НЛО. 
15.00 Первые лица. 
17.00 «ЗЕМЛЯ: ПОСЛЕДНИЙ КОН-

ФЛИКТ». 
18.00 Мир кино. Фантастический 

боевик «ЗВЕЗДНЫЕ ГЕРОИ». 
20.30 «НЕПРИДУМАННЫЕ ИСТО-

РИИ». 
21.25 Глобальные новости. 
21.30 М/с для взрослых «Боб и Мар-

гарет». 
22.05 Однажды вечером. 
23.10 Мир кинр. Мелодрама «МА-

ЛЕНЬКИЙ ГОРОД». 
НТВ-5 

10.00 Пресс-центр. 
10.15 Дети Олимпа. Спортивный 

ежедневник. 
10.20 Аэробика. 
10.45 Шахматное обозрение. 
11.10 Баскетбол. Обзор матчей Ев-

ролиги. 
11.40 Фигурное катание. Чемпио-

на» (18.05). Спортивный ежед-
невник, Программа передач 
на завтра. 

19.00 Пресс-центр. 
19.15 Фристайл. 
19.55 Гандбол. Чемпионат Европы. 

Мужчины. Финал. В переры-
ве - Пресс-центр (20.35). 

22.00 На пути к Солт-Лейк-Сити. 
22.45 Волейбол. Чемпионат Рос-

сии. Мужчины. «МГТУ-Лужни-
ки» - «Локомотив-Белогорье». 

00.15 Новости. 
00.30 Профессиональный бокс в 

КРЦ «Арбат». 
01.30 Американский футбол. Зирег 

Во\м. 
ДО 

06.00 М/ф «Чудесный сад», «Прит-
ча о мыши». 

06.40 Фестивалия. 
07.05 Фильм-детям «ПОДМЕНЕН-

НАЯ КОРОЛЕВА». 
08.15 Страна моя. 
08.50 Кумиры экрана. Л.Смирнова. 
09.25,16.05 Счастливого пути! 

ЩАЯ ОБЕЗЬЯНА». 
17.55,00.00 Путеводитель для гур-

манов. «Вино Нового света. 
Калифорния». Часть 2-я. 

18.30 Вместе. 
19.00,05.20 Кинопанорама. 
19.40,05.05 Я Вас любил... 
20.05,03.20 «ПАН ВОЛОДЫЕВС-

КИИ». 2 серия. 
21.30 Джаз и не только. 
21.55 Детектив «ИЩИТЕ ЖЕНЩИ-

НУ». 2 серия. 
00.30 Классика. Избранное. 
02.20 Поет Юлиан. 
04.45 И зажигаем свечи. НДжигурда. 

ТВ-21 
09.00,18.20, 00.30 Телегазета. 
09.40,19.00 «ГРОЗОВЫЕ КАМНИ». 
10.10 Новости 21 канала. 
10.40 «МИСТЕР МАГУ». 
12.05 Путеводитель для гурманов. 
12.35 Про кино. 
13.00 Короткометражный т/ф «Зе-

леная обезьяна». 
13.10 «АСПЕН - ЭКСТРИМ». 
19.25 Комедия «ДЕНЬ СУРКА». 
21.10 Гость в актерской студии. 

Мартин Шорт. 
22.00 Артконвейер. 
22.25 «ВНЕ ПОЛЯ ЗРЕНИЯ». 
00.50 Музыка. 

09.40 Театр на экране. «Люоовь, как 
тихий вечер». 2 серия. 

10.30 М/ф «Пони бегает по кругу». 
10.40 Из жизни животных... 
11.00 Поет Юлиан. 
11.55 Молодые дарования. IV Меж-

дународный фестиваль «На-
дежды Европы». 

12.25,23.25 Азбука права. 
12.50 Вас приглашает В.Цветаев. 
13.20 «ЗВЕРОБОЙ». 2 серия. 
14.50 Самый большой музей мира. 

Фильм 9-й. «Театр и страсть, 
или Сейченто и Золотой век 
Испании». 

15.45 Канал ОР. 
16.25,00.55 Наше кино. «ГОВОРЯ-

именины 
28 января - Гавриил, 

Иван, Павел, Прохор 
29 января - Леонилла, 

Максим, Петр 
30 января - Антон 
31 января - Афанасий, 

Кирилл 
1 февраля - Макар, Сав-

ва, Федор 
2 февраля - Ефим, Инна, 

Римма, Лаврентий 
3 февраля - Агния, Ев-

гений, Максим, Виктор 


